
 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

 

Készült: Küngös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. március 16. napján 16 órai kezdettel megtartott 

 soron következő nyílt testületi üléséről. 

 

Az ülés helye: Küngös Község Önkormányzata Nagyterem 

Küngös, Kossuth u. 30. 

 

Jelen vannak: 

Szabó Gergely polgármester 

Mürkli Istvánné  alpolgármester 

Bódai Zoltánné képviselő 

Nagyné Kányai Veronika képviselő 

 

Tanácskozási joggal: 

Polgár Beatrix jegyző 

Éliás Gábor őrnagy, őrsparancsnok  

Kasza Sándor rendőr-főtörzsőrmester  

 

Igazoltan távol: 

Nagy Lajos képviselő 

 

Jegyzőkönyvvezető 

Végh Péterné jegyzőkönyvvezető 

 

 

Napirendi pontok tárgyalása előtt: 

 

Szabó Gergely polgármester tisztelettel köszönti képviselő-társait, Éliás Gábor őrnagy, őrsparancsnok urat, Kasza Sándor 

rendőr-főtörzsőrmestert, Polgár Beatrix jegyzőt, Végh Péterné jegyzőkönyvvezetőt. Megállapítja, hogy 4 fő képviselő-

testületi tag jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Technikai okok miatt javasolja az  1. napirend - 2016. évi 

költségvetési rendelet módosítása -  levételét és következő ülésen történő tárgyalását.  A Napirendi pontok fenti 

módosítással történő elfogadására tesz javaslatot. 

 

 

NAPIRENDI PONTOK: 

  

      

  1. Beszámoló a rendőrség és a polgárőrség munkájáról 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

  2. Beszámoló a Küngösi Kirendeltség 2016. évi önkormányzati és államigazgatási 

feladatainak ellátásáról 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

  3. Vegyes ügyek 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

3.1. 

Küngösi Szabadidő és Sport Egyesület 2016. évi támogatásának elszámolása 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

3.2. 

Óvodafenntartó Társulási Megállapodás ügye Csajág Község Önkormányzatával 



 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

3.3. 

2017. évi tagdíj-kiegészítés ellenében további LEADER támogatási forrás lehívásának 

lehetősége 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

3.4. 

Bakonykarszt Zrt. 2018-2032. évekre vonatkozó Gördülő Fejlesztési Tervéről 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

3.5. 

Küngösi Polgárőr  Egyesület 2016. évi  támogatás elszámolási határidejének módosítási 

kérelme 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

 

Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2017. március 16-i soron következő testületi ülés napirendjét– 

határozathozatal nélkül elfogadta. 

 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

1. Beszámoló a rendőrség és a polgárőrség munkájáról 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

1.a. 

Rendőrség beszámolója 

Szabó Gergely polgármester köszönti Éliás Gábor őrnagy, őrsparancsnok urat, Kasza Sándor rendőr-főtörzsőrmester 

urat. Köszöni a megküldött beszámolót. Átadja a szót Éliás Gábor őrsparancsnok úrnak. 

 

Éliás Gábor őrsparancsnok úr: Először az őrs és munkatársai köszönetét tolmácsolja, mert mindennemű támogatást 

megkapnak az Önkormányzattól. A Balatonalmádi Kapitányság is igyekezett megfelelni minden tekintetben: fórumokat, 

közbiztonsági, bűnmegelőzési témában programokat szerveztek, biztosítják a folyamatos, közvetlen telefonos és 

elektronikus kapcsolattartást, ahol idejük engedi, jelen vannak.  

Az éves önkormányzati felmérés teljesítése nem kötelező, de tükrözi a területen végzett rendőrségi munkát. Az 

őrsparancsnok úr kéri: ha  van kapacitása az Önkormányzatnak, akkor erre az évre tekintve értékelje Küngös is a 

Rendőrségi munkát, amit elektronikus felületen lehet megtenni. 

Magyarország belügyminisztere 2016. szeptember 1-jei hatállyal Anda György rendőr ezredest megbízta a Veszprém 

Megyei Rendőr-főkapitányság megyei rendőr-főkapitányi beosztásának ellátásával.  

Az évértékelő állományi gyűlésen az ezredes úr eredményesnek ítélte az őrs munkáját. Területükön kiemelkedő 

esemény, életellenes bűncselekmény nem történt. Az átutazó forgalom igényel nagyobb figyelmet, de ebben 

segítségükre van a csajági és berhidai térfigyelő kamerarendszer.  

A polgárőrség felé pedig az a kérés, hogy próbáljanak meg fokozottabb önálló szolgálatot nyújtani, mint az az előz 

években is zajlott. 

 

Szabó Gergely polgármester: örül, hogy a közbiztonság viszonylag jónak mondható. Köszönet érte, hiszen nagy munka 

van emögött.  A polgárőrség valóban mélyponton van, az Elnök úrral karöltve az önkormányzat igyekszik toborozni, 

szervezni, a fiatalokat bevonni a szolgálatba. 

Egy jó hír: az Idősügyi program keretében több nyugdíjas laptopot kap. Naponta 8-16 óráig szociális munkások 

kapcsolatot  tartanak velük, így a rendőrségi felhívások, tájékoztatók minden idős lakos számára azonnal elküldhetők 

lesznek, valamint ők is azonnal jelezhetnek gyanús eset, vészhelyzet esetén. 

Ismételten megköszöni a rendőrségi munkát, a beszámolót. 

 

Éliás Gábor őrsparancsnok úr: a további jó kapcsolat és együttműködés reményében elköszön. 

 

16.30 órakor Éliás Gábor őrnagy, őrsparancsnok úr és Kasza Sándor rendőr-főtörzsőrmester úr távozott. 

 



 

Szabó Gergely polgármester : mivel több hozzászólás nem hangzik el, a polgármester a határozati javaslatot felteszi 

szavazásra. A képviselő-testület nyílt szavazással, 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

33/2017. (III.16.) önkormányzati határozata 

                     A Rendőrség 2016. évi munkájáról szóló beszámoló 

 

1.  Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Küngös Község közbiztonsági 

helyzetéről szóló, a Balatonalmádi Rendőrkapitányság Balatonkenese Rendőrőrse által 

készített beszámolót megtárgyalta és az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 

 

2.  Megbízza a polgármestert, hogy a határozatról az érintetteket értesítse.  

 

Végrehajtásért felelős: Szabó Gergely polgármester 

Végrehajtási határidő:             azonnal 

 

 

1.b. 

Polgárőrség beszámolója 

Szabó Gergely polgármester : Nagy Tamás elnök úr telefonon tájékoztatott, elnézést kért, de nem tud személyesen 

jelen lenni az ülésen. A kiküldött anyaghoz nem kívánt kiegészítést fűzni. 

 

Mürkli Istvánné alpolgármester egyetért azzal, hogy a csaknem felére csökkent tagsággal nehezen tud annyira 

hatékony lenni a Polgárőrség, mint évekkel ezelőtt. 

 

Szabó Gergely polgármester: mivel több hozzászólás nem hangzik el, a polgármester a határozati javaslatot felteszi 

szavazásra. A képviselő-testület nyílt szavazással, 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

       34/2017. (III.16.) önkormányzati határozata 

             Beszámoló Küngösi Polgárőr Egyesület  2016. évi tevékenységéről  

 

1.   Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Küngösi Polgárőr Egyesület 2016. 

évi tevékenységéről szóló beszámolót tudomásul vette. 

 

2.  A Képviselő-testület megbízza Szabó Gergely polgármestert, hogy a döntésről az érintettet 

tájékoztassa. 

 

Végrehajtásért felelős:  Szabó Gergely polgármester 

Végrehajtási határidő:             azonnal 

 

 

  2.  

Beszámoló a Küngösi Kirendeltség 2016. évi önkormányzati és államigazgatási feladatainak 

ellátásáról 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

Szabó Gergely polgármester elmondja, hogy Sulák Ferencné főmunkatárs által elkészített beszámoló kiküldésre került. 

Amennyiben hozzászólás nem hangzik el, a polgármester a határozati javaslatot felteszi szavazásra. A képviselő-testület 

nyílt szavazással, 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

  35/2017. (III.16.) önkormányzati határozat 

A Küngösi Kirendeltség 2016. évi önkormányzati és államigazgatási 

feladatainak ellátásáról szóló beszámolója 

 



 

Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Küngösi Kirendeltség  munkájáról szóló 

2016. évi beszámolót elfogadja. 

 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozatot küldje meg a jegyző részére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szabó Gergely polgármester 

 

 

  3.  

Vegyes ügyek 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

3.1. 

Küngösi Szabadidő és Sport Egyesület 2016. évi támogatásának elszámolása 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

Szabó Gergely polgármester elmondja, hogy Tóth Bianka pénzügyi előadó elszámolta az egyesület 2016. évi 

támogatásának felhasználását.  

Mivel több hozzászólás nem hangzik el, a polgármester a határozati javaslatot felteszi szavazásra. A képviselő-

testület nyílt szavazással, 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

36/2017. (III.16.) önkormányzati határozat 

Küngösi Szabadidő és Sport Egyesület  elszámolása a 2016. évi támogatás felhasználásáról 

1./  Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadta a Küngösi Szabadidő és Sport 

Egyesület 2016. évi 150 000 forint összegű támogatásának felhasználásáról szóló elszámolását. 

2./ A Képviselő-testület megbízza Szabó Gergely polgármestert, hogy a döntésről az érintettet 

tájékoztassa. 

Végrehajtásért felelős:  Szabó Gergely polgármester 

Végrehajtási határidő:  azonnal 

 

 

3.2. 

Óvodafenntartó Társulási Megállapodás ügye Csajág Község Önkormányzatával 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

Szabó Gergely polgármester elmondja, hogy Verebélyi polgármester úrral és Jegyzőasszonnyal többszöri egyeztetés után 

az a döntés született, hogy két társulásnak a tagjaként vesz részt a feladatellátásban. Jogszabály nem tiltja, hogy egy 

önkormányzat akár több, azonos feladatra létrejött társulás tagja is legyen. Óvodai nevelés esetén az intézménnyel nem 

rendelkező önkormányzat esetében kötelező a társulás vagy a feladat-ellátási szerződés. A bejáró gyerekek utáni 

támogatásra az intézményt fenntartó önkormányzat csak társulás esetén jogosult. A polgármester javasolja a határozat 

szövegébe kerüljön bele, hogy Küngös Község Önkormányzata már tagja egy közoktatási társulásnak.  

 

Nagyné Kányai Veronika képviselő: a bejáró normatíva megoszlásáról érdeklődik. 

 

Szabó Gergely polgármester: az adott intézménybe járó gyermek létszáma alapján kerül megállapításra. 

 

Bódai Zoltánné képviselő: mindkét intézmény megkapja, létszámarányosan. 

 



 

Szabó Gergely polgármester: mivel több hozzászólás nem hangzik el, a polgármester a határozati javaslatot felteszi 

szavazásra. A képviselő-testület nyílt szavazással, 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

  37/2017. (III.16.) önkormányzati határozat 

        Óvodafenntartó Társulási Megállapodás ügye Csajág Község Önkormányzatával 

 

1. 

Küngös  1.  Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy az óvodai és 

bölcsődei köznevelési feladatok ellátásra a Balatonkenese-Küngös Köznevelési 

Intézményi Társulás mellett Csajág Község Önkormányzatával új Társulást kíván 

létrehozni. 

 

2.  Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Szabó 

Gergely polgármestert és Polgár Beatrix jegyzőt a Megállapodás előkészítésével 

kapcsolatos lépések megtételével.  

 

3.  Felkéri Szabó Gergely polgármestert, hogy az érintetteket a döntésről tájékoztassa. 

 

Felelős: Szabó Gergely polgármester 

 Polgár Beatrix jegyző 

Határidő: folyamatos 

 

 

 

3.3. 

2017. évi tagdíj-kiegészítés ellenében további LEADER támogatási forrás lehívásának lehetősége 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

Szabó Gergely polgármester a következőkről tájékoztatja a Képviselő-testületet: Kontics Monika, a BBKKE 

munkaszervezet vezetője email-ban megkereste a tagönkormányzatokat, hogy a Támogatási döntések megszületését 

követően Pétfürdő jelezte: a LEADER programban továbbra sem kívánnak pályázatot benyújtani. 

Ebből adódóan, ahogyan korábban jelezték, a pályázati összeget felajánlják az önkormányzatoknak. 

összesen 2.749.000 Ft tagdíj kiegészítés ellenében 10.996.000 Ft támogatási összeg felhasználására nyílik lehetőség.  

A jelölt határidőig március 14-ig 7 település jelezte, hogy élni kíván a tagdíj kiegészítés lehetőségével.  

Küngös vonatkozásában 392.715 Ft tagdíj kiegészítés esetén további 1.570.855 Ft-tal kerül a település fejlesztési forrása 

kiegészítésre. Amennyiben esetlegesen valaki mégsem kíván élni a lehetőséggel, akkor az összegek változhatnak, erről 

március 31-ig értesítik az Önkormányzatokat. 

 

Mürkli Istvánné alpolgármester támogatja a határozati javaslat elfogadását, mert egy kis befektetéssel még több 

támogatáshoz jutna az Önkormányzat. 

 

Szabó Gergely polgármester: mivel több hozzászólás nem hangzik el, a polgármester a határozati javaslatot felteszi 

szavazásra. A képviselő-testület nyílt szavazással, 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

38/2017. (III.16.) önkormányzati határozata 

2017. évi tagdíj-kiegészítés ellenében további LEADER támogatási 

forrás lehívásának 

lehetősége 

 

Küngös Község Önkormányzatának Képviselő testülete úgy dönt, hogy  

 

1.  

igényt jelent be 2017. évi tagdíj-kiegészítés ellenében további LEADER támogatási forrás lehívására, az 

alábbiak szerint: 

a. a tagdíj kiegészítés mértéke 2.749.000 Ft, amely 10.966.000 Ft kiegészítő támogatási forrással jár. 

b. a kiegészítő tagdíj és a támogatási forrás az igénybejelentők között arányosan kerül felosztásra. 



 

c. a településre eső támogatási összeg a közszféra számára meghirdetésre kerülő LEADER pályázati 

felhívás 1. számú mellékletébe beépítésre kerül. 

 

2.  

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a kialakult aránynak megfelelően a tagdíj megfizetéséről intézkedjen. 

 

3.  

A tagdíj kiegészítés megfizetésének határideje 2017. április 10. melyről a Bakony és Balaton KKKE számlát 

állít ki. 

 

4.  

Jelen határozatot 2016. március 31-ig a Bakony és Balaton KKKE részére megküldi. 

 

Végrehajtásért felelős:  Szabó Gergely polgármester 

Végrehajtási határidő: értesítésre 2017. március 31.  

 

 

 

 

3.4. 

Bakonykarszt Zrt. 2018-2032. évekre vonatkozó Gördülő Fejlesztési Tervéről 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

Szabó Gergely polgármester : a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § (2) bekezdése szerint 

minden év szeptember 30-ig az Önkormányzat tulajdonában levő víziközmű-vagyonra Gördülő Fejlesztési Tervet kell 

készíteni. 

A BAKONYKARSZT Víz- és Csatornamű Zártkörűen Működő Részvénytársaság felajánlotta segítségét és 

közreműködését a Gördülő Fejlesztési Tervel kapcsolatos önkormányzati kötelezettségek teljesítésében. A 

BAKONYKARSZT Zrt. meghatalmazással vállalja, hogy az Önkormányzat víziközmű-vagyonára 2018-2032. évekre 

vonatkozó Gördülő Fejlesztési Tervet elkészíti és benyújtja jóváhagyásra. 

A meghatalmazás  lehet:  

A. eseti  

vagy 

B.  folyamatos,azaz  visszavonásig érvényes.  

A. variáció szerint: a meghatalmazás csak a 2018-2032 időszakra szóló Gördülő Fejlesztési Terv elkészítésére, 

benyújtására és a jóváhagyási eljárásban való képviseletre szól és a Gördülő Fejlesztési Terv Hivatal általi 

jóváhagyásának napján érvényét veszti. 

B. variáció szerint: a meghatalmazás visszavonásig érvényes, így az elkövetkező években készítendő Gördülő 

Fejlesztési Tervek elkészítésére, benyújtására és a jóváhagyási eljárásban való képviseletre szól. 

 

A polgármester javasolja – Csajág Önkormányzatához hasonlóan- a B. variáció elfogadását. 

Mivel hozzászólás nem hangzik el, a polgármester a B. határozati javaslatot felteszi szavazásra. A képviselő-

testület nyílt szavazással, 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

 

39/2017. (III.16) önkormányzati határozata 

a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § (2) bekezdése szerinti Gördülő 

Fejlesztési Tervvel kapcsolatos kötelezettségről 

 

Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a(z)  

 

53. sorszámú Berhida szennyvízelvezető és -tisztító víziközmű-rendszer 

 

Ellátásért Felelőse, megtárgyalta a 2018-2032 évekre vonatkozó Gördülő Fejlesztési Terv 

készítésére vonatkozó napirendi pontot. 

 



 

A víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § (2) bekezdése szerinti Gördülő 

Fejlesztési Tervvel kapcsolatos kötelezettségek végrehajtása érdekében a Képviselő-testület 

felhatalmazza a Polgármestert arra, hogy hatalmazza meg a BAKONYKARSZT Víz- és 

Csatornamű Zártkörűen Működő Részvénytársaságot a Gördülő Fejlesztési Tervvel kapcsolatos 

önkormányzati kötelezettségek teljesítésével. 

 

A meghatalmazás terjedjen ki arra is, hogy a BAKONYKARSZT Zrt. a vonatkozó Tervet 

készítse el és a Vksztv. valamint az 58/2013. (II. 27.) Korm. rendelet által megállapított 

véleményezés átvételét követően, a 2018-2032 évekre vonatkozó Gördülő Fejlesztési Tervet a 

Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz nyújtsa be és a jóváhagyásra irányuló 

eljárásban képviselje az Önkormányzatot. 

 

A meghatalmazás visszavonásig érvényes, így az elkövetkező években készítendő Gördülő 

Fejlesztési Tervek elkészítésére, benyújtására és a jóváhagyási eljárásban való képviseletre szól. 

 

Egyúttal a Képviselő-testület elfogadja, hogy a mindenkor érvényes igazgatási és szolgáltatási 

díjakat a BAKONYKARSZT Zrt. a jóváhagyási eljárás megindítása érdekében befizeti és 

amennyiben lehetséges, akkor a használati díjak terhére elszámolja. Amennyiben ez nem áll 

rendelkezésre, akkor az Önkormányzat a BAKONYKARSZT Zrt. részére az igazgatási és 

szolgáltatási díjat megfizeti. 

 

Felelős: Szabó Gergely polgármester 

  Határidő: 2017. március 31. 

 

 

 

3.5. 

Küngösi Polgárőr  Egyesület 2016. évi  támogatás elszámolási határidejének módosítási kérelme 

Előterjesztő: Szabó Gergely polgármester 

 

Szabó Gergely polgármester  az ülés előtt kiosztott kérelemhez  annyit fűz hozzá, szóbeli értesülés alapján 2016. évben 

a Polgárőrség nem tudta elkölteni az 50 000 forint támogatást, ezért kéri a támogatási elszámolás határidejének 

meghosszabbítását. Nagy Tamás Elnök úr váratlan esemény miatt nem tudott megjelenni a mai ülésen, így az ügy 

részleteiről nem tud tájékoztatást adni. 

 

Bódai Zoltánné képviselő javaslata, hogy fizesse vissza a 2016. évi támogatást, idei évre adjon be támogatási kérelmet 

az egyesület. 

 

Mürkli Istvánné alpolgármester javaslata: a kérelemmel kapcsolatban a következő ülésen határozzon a testület, addig a 

részletekről tájékoztatást kell kérni az elnök úrtól. 

 

Szabó Gergely polgármester megállapítja, hogy kellő információk hiányában a kérelem tárgyalására a következő 

testületi ülésen kerül sor. 

 

A Képviselő-testület határozat-hozatal tudomásul veszi a polgármester javaslatát. 

 

 

Napirendek tárgyalása után: 

 

Mivel több észrevétel, hozzászólás nem hangzik el, Szabó Gergely polgármester megköszöni a munkatársak, 

jegyzőasszony közreműködését, érdeklődését, az ülést 16.50 órakor bezárja. 

 

 

         k.m.f. 

 

  Szabó Gergely             Polgár Beatrix 

   polgármester                 jegyző 
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